

پیشنخون

اصرار مجدد شورای شهر

په افزایش کرایه‌های تاکسی

سختگوی شورای شهر تهران گفت:اعضای شورای شهر تهران بر افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی تاکید داشته و چنانچه فرمانداری به این پاسخ اعتراض کند این مصوبه به هیات حل اختلاف ارسال می‌شود.به گزارش مهر،رضایتی‌پور اظهار کرد:در جلسهٔ روز گذشته رسیدگی به اعتراض فرمانداری تهران به مصوبه «اصلاحیه مصوبه چگونگی محاسبه و اخذ نه‌های خدمات مدیریت پسماند» در دستور کار قرار گرفت و نهایتاً اعضای شورای شهر تهران بر مصوبه قبلی خود تاکید داشته‌ و پاسخ خود را اعلام کردند. وی تصریح کرد: رسیدگی به اعتراض فرمانداری تهران به مصوبه «الزام شهرداری تهران به ارائه پاسخ چگونگی و نحوه کمک‌رسانی جهت رفع مشکلات اخیر در استان خوزستان» دومین دستور جلسه سیدمد و نظرتیمه‌و به فرمانداری تهران ارسال خواهد شد.سختگوی شورای شهر تهران اضافه کرد: رسیدگی به اعتراض فرمانداری تهران به مصوبه الزام شهرداری تهران به تهیه و تدوین برنامه پنج‌ساله سوم شهرداری تهران دستور بعدی جلسه دیروز شورای شهر تهران بود که در این زمینه پاسخ لازم تهیه شد.تقی‌پور افزود:تأسیسات از هیچ نهادو از گانی کمک یا یارانه‌ای دریافت نمی‌کنند و افزایش نرخ کرایه‌ها به طول معمول در هر سال طبیعی و منطقی است.

اجرای حکم اعدام به جای قصاص در پرونده قاتل سنا پیش

دادستان ورامین می گوید اولیاد،مد ستایش قریشی دخترپه ۶ ساله افغانستانی که فروردین سال ۹۵ توسط یک نوجوان ۱۷ ساله به قتل رسیده، تصمیم گرفته‌اند برای نرداختن قاضل دیه، حکم قصاص را معلق کنند تا حکم اعدام اجرا شود.ابوالقاسم مرادطلب با اعلام این خبر به تسنیم درباره آخرین وضعیت اجرای حکم قاتل ستایش گفت که خانواده مقتول بابت تعیین ارش البکاره ومهرامتل، دادخواستی ارائه‌بودند که دادگاه کیفری یک استان تهران، ۱۷ خرداد را برای رسیدگی به این موضوع تعیین کرده است. دادستان ورامین افزود: زمانیکه که تصمیم داد‌گاه درباره این بخش مشخص نشود، حکم اجرا نمی‌شود. مرادطلب در پاسخ به این سؤال که آیا خانواده مقتول تصمیمی برای گذشت‌داشتند یا خیر اظهار کرد:تا کنون گذشتت نکرده‌اند و فکر هم نمی‌کنم گذشت کنند.البته آن دیه که خانواده مقتول گفته‌اند،برای اینکه مجبور نشوند قاضل دیه ناشی از اجرای قصاص را بپردازند، حاصل قصاص را معلق و بخت‌انداز را پیش بکشند.البته در حال حاضر نمی‌توان نظر قضای داد زیرادامیداز است و امکان دارد تا روز اجرای حکم، تصمیم‌هایی تغییر کند و قصاص را اجرا کنند.

توسعه شبکه کابل در مو کز مخابرات قدس عملیات کابل بر گردن باهدف توسعه شبکه کابل در مرکز مخابرات قدس از تاریخ ۲۱ فروردین ماه آغاز می‌شود.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه تهران، با اجرای عملیات مذکور ارتباط تلفنی مشترکان در مرکز مخابرات قدس از ساعت ۱۶ پامداد به مدت ۵ ساعت دچار اختلال می‌شود.

پیشنخون

کار نامه تولید و زیست محیطی

بزرگترین پالایشگاه کشور در خُشمان است



بو شهر – خبرنگار تجارت: رئیس عملیات تصفیه آب و تولید برق و بخار پالایشگاه نهم گفت: پس از تغییر و تحولات اساسی، اکنون پالایشگاه نهم از نظر شاخص‌های تولید و زیست محیطی دارای کارنامه‌ی بسیار درخشان است.به گزارش روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، حبیب بابایی، رئیس عملیات تصفیه آب و تولید برق و بخار پالایشگاه نهم با اشاره به نام گذاری سال جدید به عنوان، اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال عنوان داشت: متخصصان و کارکنان پرتلاش بردارند و امیدواریم این مهم در سال جدید رشد چشمگیری گام‌های موثری را در جهت تولید و شکوفایی اقتصاد کشور داشته باشد.وی اشاره به فرآورش و تولید گاز روزانه در این پالایشگاه خاطر نشان کرد: پالایشگاه نهم (فاز ۱۲) به عنوان بزرگترین پالایشگاه خاورمیانه در حال حاضر روزانه ۸۵میلیون متر مکعب گاز راف‌آورش و شیرین سازی کرده و به خط سراسری انتقال می‌دهد.رئیس عملیات تصفیه آب و تولید برق و بخار پالایشگاه نهم در ادامه تصریح کرد:از چهارده تیرماه سال ۹۳ تا کنون بیش از ۵۸ میلیون بشکه میعانات گازی در ۷۵ مرحله بارگیری و به‌وسیله کشتی صادر شده‌است.این مقام مسئول با بیان مهمترین دستاوردهای سال گذشته در پالایشگاه نهم گفت: عملیات بهره‌برداری تولید آب، بخار، ارت و همچنین ذخیره سازی میعانات گازی جهت انتقال و صادرات با موفقیت محقق شده‌ است.بابایی در ادامه افزود: علاوه بر انجام فعالیت‌های بهره‌برداری، انجام تست‌های عملکردی و تهیه‌ی دستورالعمل‌ها و انجام تست‌ها جهت رفع ناهنجاری‌های سونو همزمان انجام گرفته است.وی با اشاره به ماینکس ستی نیز می‌گوید جوان و کارآمد در پالایشگاه نهم یادآور شد: اکنون پالایشگاه نهم با بهره‌گیری از ۵۰ درصد از سرمایه‌ی نیروی انسانی جوان در قالب بیمان کاری، توانسته‌اند در کنار متخصصان مجتمع گاز پارس جنوبی به تولید حداکتری در آفرورش گاز دست یابند.مهندس بابایی به ادامه با بیان تولید آب شیرین در پالایشگاه نهم عنوان داشت: درحالی‌ حاضر جهت تأمین آب بوپلر‌ها و همچنین مصرف عمومی سه دستگاه پکیچ در سرویس قرار دارد و بیش از ۲۰۰ متر مکعب آب در ساعت را شیرین سازی می‌نماید.رئیس عملیات تصفیه آب و تولید برق و بخار پالایشگاه نهم به تأمین بخار بوپلر‌ها نیز اشاره کرد و عنوان داشت: در حال حاضر تولید بخار به وسیله‌ی بوپلر‌ها به بیش از ۶۰۰ تن، در ساعت تأمین می‌کنند در حال انجام است.وی با اشاره به دیگر اقدامات موثر و به‌صرفه‌ی بوپلر‌ها به‌یاد آورد: عملیات تعمیرات اساسی تعمیر توب‌های دچار مشکل بوپلر‌ها و انجام تعمیرات برای ۵ بوپلر با همت و تلاش کارکنان و متخصصان پالایشگاه نهم در بازه زمانی سرد سال محقق شده است.

گروه اجتماعی؛ روزهای پایانی پانز سال گذشته بود که فاطمه دانشور، عضو کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر تهران با سا ارائه‌اماری تکان‌دهنده از تعداد زنان معناد بارداری با خامان در تهران از سرنوشت مهیم ۱۵ نوزاد معناد خود داد. انطویر که دانشور گفته از نیمه دوم آبان ماه سال ۹۴ تا نیمه دوم آبان سال ۹۵ ۲۶۴٫۹۵ کیس زن باردار معناد شناسایی شده بودند.بعدها گزارش‌هایی رسید که نوزادان زنان معناد توسط برخی افراد خرید و فروش شده‌است. در همین حال روز گذشته علی مویدی، قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر از تایید خرید و فروش نوزادان زنان معناد خبر داد.

مویدی در براسه معضل خرید و فروش نوزادان زنان معناد به ویژه در محله شوش تهران گفت: ما از قبل آخباری را در این زمینه داشتیم بعد از رسانه‌ای شدن این میخحات سوی عضو شورای شهر دو تیم مجرب برای شناسایی دیگر مناطق آلوده در شوش اعزام شدند و یک تیم هم موظف به شناسایی افرادی شد که به‌عنوان دلایل اقدام به ترغیب زنان معناد به بارداری می‌کنند. اما به آن کیفیتیی که در گزارش‌ها مطرح شد نبود یا این حال این کلونتی‌ها مشخص شد و بر خوردهای لازم صورت گرفته‌است. در آینده‌ای نزدیک نتایج برخورد با آنها به مردم ارایه می‌شود.قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر همچنین درباره جمع آوری معنادان متجاهر در این رقم در طول سه‌سال معنادان در همه شهر و به ویژه در حاشیه اتوبان‌ها گفت: پدیده‌ای که ما در سطح کشور با آن روبرو هستیم منحصر به ایران نیست در خیلی از کشورها وجود دارد اما این باعث نمی‌شود ما معنادان را در سطح شهر‌ها کنیم روبروکرد ما ساماندهی این افراد است هر چقدر به آخر ۹۵ نزدیک شدیم



نظم و رسیدگی به معنادان متجاهر بهتر و بیشتر می‌شد.اوچ این همدلی در ایام نوروز بود که بخش اعظمی از نقاط آلوده پاکسازی شده و در حال حاضر بیش از بیست هزار نفر معناد متجاهر در حال نگهداری هستند که این رقم در طول سه‌سال گذشته بی نظیر بوده‌است.مویدی افزود:اعتیاد یک پدیده چندعاملی است و در شکل گیری ومهار و صیانت از آن ممکن است هر امری دخیل باشد لذا سعی ما براین است که این معنادان از سطح شهر جمع آوری شوند.امروز در تهران ۱۰ هزار نفر ظرفیت‌سازی کرده این که این مهم در سایه شهرداری، بهزیستی، پلیس و…دخیل بوده‌اند.



پایین تری قرار دارد. احمدی ادامه داد: از یک سو تکلیف نگهداری عمده از ساختمان پلاسکو بر عهده مالک یعنی بنیاد مستضعفان بوده است که با وجود اظهار‌ها مبنی بر تأمین بودن ساختمان در برابر حریق، اقدام جدی صورت نگرفته است. از طرفی دیگر نیز شهرداری تهران، در اجرای کامل و به موقع بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری و تبصره آن کوتاهی داشته است.

اخبار شهرستان

افزایش ۱۳ درصدی درآمد گمرک منطقه آزاد قشم

صنعتی آورده زمین محسوب می‌شود.وی گفت: با اجرای این سیاست طی سه سال گذشته گمرک سازمان منطقه آزاد قشم یکی واحدی درآمذزای این سازمان بوده است.مدیر کل گمرک، ترانزیت و ارزش افزوده سازمان منطقه آزاد قشم با اعلام اینکه درآمد کل این گمرک در سال گذشته ۱۳ درصد افزایش یافته، افزود: این افزایش براساس رشد درآمدها در حوزه‌های مختلف

قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد

شناسایی شبکه خرید و فروش نوزاد زنان معناد

دولت و مجلس در صدد حذف اعدام قاچاقچیان نیستند



مویدی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: شیوع شناسی در بین دانش آموزان انجام شده، اکثر مبادی قانونی اجازه بدهند آمار و اطلاعات دربار امار اعتبار دانش آموزان معناد ارایه می‌شود. آمار دانش آموزان معناد نگران کننده نیست آماری که ارایه می‌شود درست نیست تلاشی که در بحث آرایشه کتاب‌ها انجام می‌دهیم ایجاد امنیت روانی در بین دانش آموزان و خانواده‌های آنهاست. محیط دانش آموزی و دانشجویی حساس است. وی ادامه داد: بحث همیان در بهزیستی کلید خورد.امسال با همدلی ایجاد شده بین دستگاه‌ها نهادهای و سمن‌هایی که با ما فعالیت می‌کنند را نیز

زیر پوشش قرار می‌دهد تا معنادان بهبود یافته بار دیگر به چرخه اعتیاد برنگردند.مویدی درباره قرص‌های لاغری که پایه شیشه و مواد مخدر دارند گفت: در سال ۹۵در زمینه برخورد با این معظل کارهایی انجام داده‌ایم در سال ۹۶انشافه فعالیت‌ها و برخورد‌ها با سازندگان این قرص‌ها و همچنین آموزش افراد برای جلوگیری از استفاده از این‌قرص‌ها برنامه داریم.پلیس فتا هم برنامه دارد که با این قرص‌ها مبارزه کند. وی گفت: در حوزه مویدی گفت: دست‌رسی به مواد مخدر با اعلام زمان دقیق، کذب‌محض است و اصلاح‌قابل مقایسه و اندازه‌گیری نیست. مصرف مواد مخدر

افزایش ۲برابری افسردگی در ۲۶ سال گذشته



وزیر بهداشت با بیان اینکه متأسفانه در ۲۶ سال گذشته افسردگی در کشورمان ۲ برابر شده، گفت: مردم قربانی تصمیمات نادرست برخی مجموعه‌های سیاست‌گذار هستند و امروزه متأسفانه آنچه می‌بینیم در مسیر ناامیدی است و ملتی که امیدوار نباشد نیازی به تلاش و حرکت نمی‌بیند. به گزارش فارس، سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی گفت: امروز همه می‌دانیم که سلامت تنها بحث جسم را شامل نمی‌شود و سلامت روان نیز یکی از اهداف مهم در همه کشورهاست. وی افزود: متأسفانه علاوه بر عوامل ژنتیکی، عوامل بسیار دیگری همچون بیکاری، از دست دادن عزیزان، تصادفات، سوءمصرف موادمنجر به افزایش اختلالات روانی می‌شود.هاشمی گفت: جامعه ما اکنون ملولاز این مشکلات است اما متأسفانه گاهی سیاستمداران چشم رابر مسائل می‌پندند و تنها مشکلات را اضافه می‌کنند. زنان در سنین باروری و ماه‌های اول باروری همچنین افراد بالای ۶۰ سال از گروه‌های آسیب‌پذیر و در معرض افسردگی هستند.

وزیر بهداشت افزود: نباید سیانمایی کنیم، مادر کشور مشکلاتمان در زمینه افسردگی و اختلالات روانی کم نیست اما از طرفی هم این مشکلات زیاد و غیر قابل اصلاح نیستند. وزیر بهداشت گفت: در کشور ما زنان نسبت به مردان بیشتر مبتلا به افسردگی می‌شوند و هم‌اکنون این اختلالات ۵۰ درصد رشد داشته یعنی می‌توان گفت در ایران افسردگی در طول ۲۶ سال گذشته ۲ برابر شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی عنوان کرد: کمبود تعداد مراکز در مان HIV در استان کرمانشاه

استان به بالاتر بودن میزان شناسایی زودهنگام بیماران برمی‌گردد، تا آنجا که این استان زمانی ۵۰ درصد شناسایی بیماران کشور را داشت. کریم در ادامه اشاره‌ای به راه‌اندازی مراکز MMVT در کشور با هدف کاهش آسیب و جلوگیری از اعتیاد تزریقی داشت

افزود: در کنار این مراکز اتفاقات دیگری هم ممکن است رخ دهند و لذا نباید برای کنترل این مراکز مورد بازنگری قرار گیرند.

وی تاکید کرد: مراکز MMVT تنها تنها مشکلات را حل نمی‌کنند چه بسا آنها را بیشتر هم کنند و لذا پیشنهاد اقدام این مراکز را داریم، زیرا تا زمانی که این مراکز مردمی نشوند مشکل اعتیاد حل نخواهد شد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه در ادامه با اشاره به وجود یکسری مشکلات بزرگ در استان مثل بیکاری که که بدون توجه به آنها دیگر مشکلات حل نمی‌شوند، گفت: باید به صورت ویژه به این موارد پرداخته شود.

اولین جلسه شورای اداری شهرداری اندیشه در سال ۹۶ برگزار شد

علی کیوانی -اندیشه، در جلسه شورای اداری شهرداری اندیشه که به ریاست عباس شوندی در محل سالن جلسات این شهرداری، بر گزار گردید، کلیه معاونین، مدیران عامل سازمانهای تابعه و مسئولین واحدهای مختلف حضور داشتند.بنا بر این گزارش، در این جلسه، معاونین فنی، عمرانی و فرهنگی، اجتماعی خلاصه ای از گزارش عملکرد واحدهای مربوطه در سال ۹۵ ارائه نمودند و برنامه های آتی در سال ۹۶ اشریح کردند.در این جلسه، عباس شوندی ضمن تبریک و تهنیت به مناسبت فرارسیدن سال نو و ماه حله رجب المرجب و اعیاد این ماه پر خیز و برکت، از زحمات کلیه مدیران و مسئولین و واحدهای مختلف شهرداری در سال ۹۵ تقدیر و تشکر کرد.شهردار اندیشه، ضمن آرزوی موفقیت روز افزون برای یکایک کارکنان شهرداری در سال جاری، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر سال "اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال" تاکید کرد: سال گذشته شهرداری با افتتاح پروژه های متعدد، فعالیت‌های عمرانی و فرهنگی، اجتماعی و نیز خدمات شهری چشمگیری را به مرحله اجرا رساند که مورد توجه اکثر شهروندان و مدیران قرار گرفت و سال جاری نیز باید در ادامه فعالیت‌های سنوات گذشته، سال "اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال" را با همت و پشتکار مضاعف به منته ظهور برسانیم. وی خاطرنشان کرد: انتظاری می رود در سال ۱۳۹۶ شاهد خلاصیت های چشمگیر و فعالیت‌های پودنجان در زمینه ارائه خدمات روزنده به شهروندان نیز باید برزای هوشیارانه و متعهدانه از نسوی همکاران شهرداری باشیم.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه با اشاره به وجود تنها یک مرکز درمان HIV در استان، این تعداد را پشنگوی نیاز استان ندانست.به گزارش خبرنگار ایسا منطقه کرمانشاه، دکتر حسین کریم در جلسه شورای مبارزه با مواد مخدر و بررسی آسیب‌های اجتماعی استان که با حضور وزیر کشور در استانداری کرمانشاه برگزار شد، تاکید کرد: باید تعداد مراکز درمان HIV در استان حداقل ۱۰ مرکز برسد. کریم با اشاره به وجود یک عارضه جدی به دنبال اعتیاد به نام HIV افزود: کار کردن در این حوزه با امکانات فعلی جواب نمی‌دهد و باید تعداد مراکز درمان HIV بیشتر شوند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه افزود: از مجموع آمار ۳۴ هزار نفری مبتلایان به HIV در کشور ۲۶۰۰ نفر آنها مربوطه به استان کرمانشاه است که این تعداد بین ۱۳ تا ۱۲ درصد مبتلایان را شامل می‌شود. کریم افزود: دلیل بالاتر بودن آمار بیماران HIV در

کرمانشاه – بیستون با ۳۸۲ هزار ۹۴۵ تردد و کمترین تردد و وسیله نقلیه در صورتی که حوزه‌های سرپل‌ذهاب – قصر شیرین با ۱۱ هزار و ۷۲۰ تردد بوده است، گفت: بیشترین تردد در وسایل نقلیه سنگین در این ایام تعطیلات در محورهای سرپل‌ذهاب – قصر شیرین با ۹۷ تردد و صد و محور قصر شیرین – سرپل‌ذهاب محورهای استان کرمانشاه است.مهندس شمشار فروردین تأسیزدهم فروردین ماه ۶ میلیون و ۴۲۸ هزار و ۲۲۵ و وسیله نقلیه بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷ درصد افزایش داشته است.مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: تردد و کمترین تعداد وسیله نقلیه سنگین در محورهای کرمانشاه – بیستون با ۴۶ هزار ۴۶۵ تردد و کمترین تعداد وسیله نقلیه سنگین در محورهای کرمانشاه – بیستون با ۱۲۳ هزار و ۱۲۳ تردد بوده است، گفت: بیشترین متوسط تردد ساعتی وسایل نقلیه در محور کرمانشاه – بیستون با رقم ۱۳۳۳ و کمترین آن در محور سرپل‌ذهاب – قصر شیرین بوده است.

سهام اداره کل راه و شهرسازی لارستان با بیش از ۵۳۰ هزار تردد نوروزی در جاده‌ها

تردد در سفرهای نوروزی بود و محور لار – چهرم و بالکس توانست با بیش از ۱۶۹ هزار تردد از ۲۵ تا ۲۵ فروردین ۹۶ مینبازی از مردم را در جاده‌ها داشته باشد. وی ادامه داد: لار – چهرم و بالکس با ۱۶۵ هزار و ۹۲۶ ، لار – بندرعباس و بالکس با ۱۵۳ هزار و ۲۶۲ ، گله دار – مهر و بالکس با ۱۳۸ هزار و ۴۳۹ تردد و لار – بستک بالکس با ۷۲ هزار و ۵۲۴ عبور خودروها را به ثبت رسانده‌اند.مدیر کل راه و شهرسازی لارستان در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه آمار منطقه توسط دستگاه‌های تردد شمار به صورت یکپارچه در سامانه‌ی کشوری ثبت شده است ، افزود : در ۱۱ فرودین بیشترین تردد در محور لار – چهرم و بالکس با بیش از ۱۱ هزار تردد را شاهد بودیم و ۱۲ فروردین نیز محور لار – بستک و بالکس توانسته است با بیش از ۱۵ هزار تردد را به خود اختصاص دهد.

اولین بازدید گروه معین منطقه کرمان انجام شد

گروه معین شرکت ملی پخش فر آورده‌های نفتی منطقه کرمان در راستای ارزیابی عملکرد تأسیسات عملیات انبار نفت شهید احمدی روشن از این انبار بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی منطقه کرمان، این بازدید در راستای ارزیابی عملکرد نواحی نه گانه، انبارهای تاکاتی نفت و سوختگیری یه‌گانه شرکت ملی پخش فر آورده‌های نفتی منطقه کرمان و براساس برنامه‌هایی از پیش تعیین شده صورت گرفته است.طی بازدید یادشده، گروه معین منطقه روند فعالیت واحدهای ستادی و عملیاتی انبار نفت شهید احمدی روشن ارزیابی کرد.همچنین با تاکید مدیر منطقه وضیت کارکنان شاغل در انبار نفت و ملاحظات آنان توسط واحد امور اداری بررسی شد. گفتنی است در حاشیه این بازدید جمعیت ستوران و محل استراحت رانندگان نفتکش نیز مورد بررسی قرار گرفت. در پایان، کارشناسان به حضور مدیر منطقه، معاون فنی و عملیاتی، معاون مالی اداری و سایر اعضای گروه معین بر گزار شد.

آغاز عملیات انبار گردانی در شرکت برق منطقه ای باخر

عملیات انبار گردانی پایان سال ۱۳۹۵ شرکت برق منطقه ای باخر با نظارت مستقیم بازرس و حسابرس شرکت و مشارکت گروه‌های شمارش خارج از شرکت آغاز شد. به گزارش روابط عمومی برق باخر علی موسایی رئیس اداره انبارهای این شرکت ضمن اعلام مطلب فوق بیان داشت : در طی دوره انبار گردانی ، از مجموع بیش از ۶۰۰۰ قلم موجود در انبارها مطابق با دستورالعمل انبار گردانی مصوب شمشار فروردین تأسیزدهم فروردین از انبار گردانی امسال ۱۰ نفر شمارشگر خارج از شرکت حضور دارند که با نظارت مستقیم دو نفر از حسابرسان شرکت اقدام به شمارش کالا‌های موجود در انبار مینمایند. وی در پایان افزود: در سددال جاری تا زمان آغاز انبار گردانی در مجموع در ۶ انبار جاری و طرح "عمومی، خطا و پرست" تعداد ۲۷۸ فقره رسید.انبار، ۲۲۸ فقره برگشتی و ۷۲۵ فقره حواله انبار صادر شده است .